

二次分项报价表

供应商名称： 陕西世柏昌顺建筑科技工程有限公司 项目编号： HXXS2026-019

榆林市榆阳区文化产业发展中心锅炉改造报价											
序号	货物名称	产品规格	数量	单位	型号	品牌	厂家	产地	单价(元)	总价(元)	备注
1	全预混冷凝燃气锅炉	≥95kw	2	台	LG-99	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	124500	249000	NOx 排放在 30mg 以下
2	锅炉控制器	220V	2	套	220V	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	6500	13000	
3	配套烟囱	Φ110	2	套	Φ110	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	7200	14400	
4	锅炉循环泵	Q=9.5m³/h, H=10m	2	台	Q=9.5m³/h, H=10m	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	3480	6960	一用一备
5	采暖板式换热器	换热量 ≥200kw	1	台	8 m²	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	12500	12500	换热量 ≥200kw
6	采暖循环泵	Q=9m³/h, H=28m	2	台	Q=9m³/h, H=28m	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	4850	9700	一用一备
7	锅炉膨胀罐	≥15L	1	台	≥15L	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	1600	1600	



8	采暖膨胀罐	≥100L	1	台	≥100L	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	5150	5150	
9	电控柜	380V/220V	1	套	380V/220V	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	15600	15600	
10	无缝钢管	DN50	36	米	DN50	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	310	11160	
11	无缝钢管	DN40	12	米	DN40	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	225	2700	
12	无缝弯头	DN50	20	个	DN50	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	180	3600	
13	短丝	DN40	12	个	DN40	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	215	2580	
14	短丝	DN20	2	个	DN20	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	85	170	
15	对丝	DN40	8	个	DN40	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	295	2360	
16	镀锌槽钢	10#	1	项	10#	VOOM A	广东瑞马热能设备制造有限公司	广东	4800	4800	



							公司				
17	镀锌角铁	40*40	1	项	40*40	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	3500	3500	
18	焊接法兰	DN50	8	个	DN50	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	190	1520	
19	法兰涡轮 蝶阀	DN50	6	个	DN50	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	485	2910	
20	Y 型过滤 器	DN40	4	个	DN40	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	460	1840	
21	静音止回 阀	DN40	4	个	DN40	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	440	1760	
22	金属波纹 软连接	DN40	12	个	DN40	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	210	2520	
23	黄铜球阀	DN40	12	个	DN40	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	385	4620	
24	压力表	0-1.6M Pa	2	套	0-1.6 MPa	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	86	172	
25	温度表	0-15 0℃	2	套	0-15 0℃	VOOM A	广东瑞 马热能	广东	115	230	



						设备制 造有限 公司				
26	自动排气 阀	DN20	2	个	DN20	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	80	160
27	法兰螺栓	M16*65	40	套	M16*6 5	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	21	840
28	法兰密封 垫 (金属)	DN50	8	个	DN50	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	16.5	132
29	减震橡胶 块	200*20 0* 20	1	项	200*2 00* 20	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	600	600
30	木托扁铁 支架	DN50	1	项	DN50	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	600	600
31	U型卡	DN50	1	项	DN50	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	180	180
32	膨胀螺丝	M10*10 0	1	项	M10*1 00	VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	250	250
33	电线电缆		1	项		VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	3200	3200



34	保温		1	套		VOOM A	广东瑞 马热能 设备制 造有限 公司	广东	8500	8500	
35	原有设备 拆除		1	项					9500	9500	
总价		398314									
注：（1）包含锅炉设备、采暖循环设备、锅炉设备间的辅材及安装调试费用。 （2）不含消防、土建部分的施工。 （3）不含户外管道设备，锅炉房沿用原有户外管道设备。											

注：1. 供应商须按照竞争性谈判文件第四部分“采购内容及要求”中涉及的货物清单进行报价。

2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。

3. 上述投标总报价包含了供应商为此项目所支付的其它一切费用，在整个合同期内不做调整。

法人代表或被授权代表签字：刘广飞

投标人公章：陕西世柏昌顺建筑科技工程有限公司

日期：2020年08月03日

